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BÜLTEN NO : 575ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

ÜYE
S. MERAL ÇAPA

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ

NİSAN

Rotary Dergi ayı

04 Nisan Deniz  Çelikkaya (Ercan Kızı) D.G
05 Nisan Meral - Serdar Çapa E.Y.
09 Nisan Melike Tokatlıoğlu (İnci Kızı) D.G.
12 Nisan Mert Özgiller (Oğuz oğlu) D.G. 
15 Nisan Ruhi - Gönül Uslu E.Y
18 Nisan Banu  - Ahmet Şahinoğlu E.Y.
25 Nisan Ayda Özeren D.G
27 Nisan Aysun Görgün D.G.
29 Nisan Ayda - Tuğrul Özeren E.Y.

05 Nisan Avukatlar Günü
07 Nisan Dünya Sağlık Günü
10 Nisan Polis Haftası
15/22 Nisan Turizm haftası
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
23 Nisan Dünya Kitap Günü

GEÇEN HAFTA

TOPLANTI NO: 575
TOPLANTI TARİHİ: 16.04.2013
TOPLANTI YERİ: SWISSOTEL
KONU: 2013 – 14 DÖNEM KONFERANS  

HAZIRLIK ÇALIŞMASI
TOPLANTI SAATİ: 18.30-20.00

GELECEK HAFTA

TOPLANTI NO: 576
TOPLANTI TARİHİ:25.04.2013
TOPLANTI YERİ: SWISSOTEL              

CONVENTION CENTER   
KAT:3 – KONAK 1 + 2 

KONUK: ÜYEMİZ DR. TAYFUR YAĞCI
KONU: PRP – KÖK HÜCRE – ANTİ AGİNG –

GENÇLİK AŞISI TEDAVİSİ
TOPLANTI SAATİ: 12:30 – 14:00 
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HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
CEM TANER

TUFAN SÜSLÜER

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
CEM TANER

TUFAN SÜSLÜER

GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ
ERCAN ÇELİKKAYA      

MERT MACİT
SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART
BURCU ATATÜR

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



23 Nisan 1920’de Büyük Millet Meclisi'nin açıldığı gün Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
olarak kutlanır.
Ulusal egemenlik yönetme yetkisinin ulusta olmasıdır.
Mustafa Kemal Ulusal Kurtuluş Savaşı'nı başlatmak için İstanbul’dan Samsun'a 19 Mayıs
1919 günü geldi. Samsun'dan Amasya'ya, oradan Erzurum'a ve Sivas’a gitti. Sivas ve
Erzurum'da kongreler topladı. Mustafa Kemal Egemenliğin Ulusta olması gerektiği inancıyla
"Ulusu yine ulusun gücü kurtaracaktır. Tek bir egemenlik vardır, o da ulusal egemenliktir"
diyordu. Yurdun dört bir yanından seçilip gelen temsilciler - Milletvekilleri - Ankara'da 23
Nisan 1920’de ilk Büyük Millet Meclisi’nde toplanarak Ulusal Kurtuluş Savaşımızla ilgili
kararları aldılar.
23 Nisan 1920 ilk Büyük Millet Meclisi'mizin toplandığı gün ve Ulusun Yönetme Yetkisini
kullanmaya başladığı gün Milli Egemenlik Bayramı'mızdır.
23 Nisan dünyada kutlanan İlk Çocuk Bayramıdır. Atatürk'ün Türk Çocuklarına Armağan Ettiği
bu bayram şenliklerine son yıllarda yabancı ulusların çocukları da katılmaya başlamıştır. 23
Nisan'da yönetim birimlerinde seçimle gelen kurullar bir süre çocuklara bırakılır. Bu güzel
gelenek her yıl yinelenir. Her 23 Nisan'da yurdumuz bir bayram alanı olur. Çocuklar
törenlerde konuşmalar yapar, şiirler okur, gece de fener alayları düzenlenir.



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

16 Nisan Salı Akşamı, Dönemimizin 40. Kulübü’müzün 575. Toplantısı 2013 – 14
Dönemi 2440. Bölge Konferans Hazırlık Çalışması olarak gerçekleştirildi.
Konferans Organizasyon Komite Başkanı Sevgili Hande Arslanalp’in de belirttiği
gibi, Önümüzdeki yaklaşık bir yıldan fazla sürecek zaman içerisinde Tüm Kulüp
Üyelerinin ve Eşlerinin birbirine kenetlenerek, aynı özveriyi göstererek, aynı
sorumluluğu taşıyarak, çalışacağı zorlu bir süreç vardır. Bu Proje ancak hepimizin
çalışması ve gayreti ile gerçekleşebilecek bir Projedir. Konferans Komite’mizin
dileği üzerine Nisan Ayı’ndan itibaren Toplantılarımızın Konusu, Konferans Hazırlık
Çalışmaları olmaktadır. Bu haftaki Eşlerin de katılımıyla yapılacak olan Konferans
Hazırlık Provası günü sizlere hafta başında duyurulacaktır.

26 Nisan 2013 Cuma Saat 14:30 da İzmir Atatürk Lisesi’nde “Akran Arabuluculuk”
Projesi ile ilgili düzenlenecek Törende Lider Öğrencilere “Müzakereci / Arabulucu”
Rozetleri takılarak Sertifikaları verilecektir.
Prof. Dr. Abbas Türnüklü’nün Proje Mimarı olduğu “Akran Arabuluculuk Projesi”
Buca’da 25 okulda yürütülmektedir. Kuruçeşme Toplum Birliğimiz olan Aybers –
Hikmet Karabacak Anadolu Lisesi’nde de 2007 yılından beri Eğitimci Feridun Balcı
önderliğinde Proje çok başarılı bir şekilde devam ettirilmektedir. Dokuz Eylül
Rotary Kulübü’nün bu Dönem Projeyi şehir merkezindeki Okullarda uygulanması
kararı çerçevesinde Gündoğdu Rotary Kulübü olarak Kasım 2012’de Atatürk Lisesi
9. Sınıf Öğrencilerine “Akran Arabuluculuk” Projesini yürütme kararı alarak
çalışmaları başlattık. Önce Okulun Rehber Öğretmeni İlkay Uysal 2440. Bölge’de
Projeyi uygulayacak diğer Rotary Kulüplerinin Rehber Öğretmenleri ile birlikte
Rotary Ofiste Eğitim aldılar. Daha sonra Proje Eğitimcisi Feridun Balcı Atatürk
Lisesi’nde Eğitimi verecek Lider Öğretmenleri yetiştirdi. Yetiştirilecek olan 147
Lider Öğrencinin Eğitimi yine Okulun ricası üzerine Atatürk Lisesi’nde Feridun
Balcı tarafından verildi.



Akran Arabuluculuk Projesi Eğitimleri başlatılması sürecinde Dokuz Eylül Rotary
Kulübü Başkanı Barbaros Salman da Kulübü’nün Atatürk Lisesî’nde 10. sınıf
öğrencileri ile projeyi yürütme ricasında bulundu. Gündoğdu Rotary Kulübü ve
Dokuz Eylül Rotary Kulübü olarak Proje Atatürk Lisesi’nde birlikte
yürütülmektedir.
26 Nisan 2013 Cuma Saat 14:30 da Atatürk Lisesi’nde İlçe Milli Eğitim
Müdürü’nün, İlçe Kaymakamı’nın, Emniyet Müdürü’nün, 2440. Bölge Federasyon
Başkanı Guvernörümüz Güneş Ertaş’ın, Prof. Dr. Abbas Türnüklü’nün, Eğitimci
Feridun Balcı’nın, Atatürk Lisesi Öğrencilerinin ve Velilerinin, Bursiyerlerimizin de
katılacağı Öğrencilere Rozetlerinin ve Sertifikalarının verileceği Törene
Arkadaşlarımızın Eşleri ile birlikte katılımlarını bekliyoruz.

Gündoğdu Rotary Kulübü olarak Ekim 2012’de Meslek Hizmet Ödülü’nü Prof. Dr.
Buket Erer’e Takdim Etmiştik. Kasım 2012’de Prof. Dr. Buket Erer’e İtalya
Cumhurbaşkanlığı tarafından “Liyakat Nişanı” İtalya’nın İzmir Konsolosu İgor Di
Bernardini tarafından Ege Üniversitesi’nde düzenlenen Törende Takdim Edildi. 13
Mart’ta Rotary 2440. Bölge’nin Yaşar Üniversitesi’nde düzenlediği Törende 7. Grup
Kulüplerinin 2440. Bölge Meslek Hizmet Ödülü yine Prof. Dr. Buket Erer’e Takdim
Edildi. 2440. Rotary Bölgesi’ndeki bütün Kulüplerin oylaması neticesinde seçilmiş
olan 3 kişiye Bölge Meslek Hizmet Ödülü Fethiye’deki Konferans’ta Takdim
Edilecek. 2440. Rotary Bölge Birincilik Ödülünü Henry Benazus ve Hasan Kale iki
kişi olarak paylaşmışlar. 2440. Rotary Bölge İkincilik Ödülü ise Prof. Dr. Buket
Erer’e Takdim Edilecek. 9 Mayıs 2013 Perşembe günü Eşi ile birlikte Davet edildiği
Fethiye Lykia World Otel’de 10 Mayıs Cuma günü düzenlenecek Törende “Rotary
2440. Bölge Meslek Hizmet Onur Ödülü” Prof. Dr. Buket Erer’e Takdim Edilecek.

18 Nisan 2013 Perşembe günü Rotary 2440. Bölge Federasyon Başkanı Güneş
Ertaş’ın, Gelecek Dönem Bölge Başkanı Esat Kardıçalı’nın, Bölge Halkla İlişkiler
Komite Başkanı Nedim Atilla’nın, Üyelik Komite Üyesi Cengiz Üzün’ün, Kültür
Sanat Komite Başkanı Işıl Nişli’nin, Rotary Kulüp Başkanlarının ve Kursiyerlerin
de katılımıyla Karabağlar Sürekli Eğitim Merkezi’nin - Bozyaka Kültür
Merkezi’nde Açılış Töreni’ne katıldık.
Guvernörümüz Güneş Ertaş Açılış Konuşması’nda Karabağlar Belediyesi ve Uluslar
arası 2440. Bölge Federasyonu işbirliği ile açılan Sürekli Eğitim Merkezinin
çalışmalarından söz ederek Kursiyerlere Başarılar Diledi.



Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün, Ege Üniversitesi’nde sürdürmekte olduğu Eşli
Bağış Projesine fon yaratmak için Resim Sanatçısı Ecz. Mehtap Özay’ın
“Çocuklar ve Çiçekler” konulu yağlı boya Tablolarının satışından elde edilecek
geliri Projeye bağışlanacağı 6 Mayıs 2013 Pazartesi Saat 15:00 – 18:00’de İzmir
Ticaret Odası’nda düzenlenecek Resim Sergisinin Açılış ve Kokteyline Rotary
Ailemizin Eşleriyle Birlikte Katılımlarını Bekliyoruz.

Geçmiş Dönem Başkanım Coşkun – Aynur Erenay’dan 26 Nisan’da 3. Grup
Ocakbaşı Toplantısı için davet aldık. Kendilerine Teşekkür Ediyorum.

25 Nisan 2013 Perşembe Öğlen Swissotel’de Sevgili Tayfur Yağcı’nın PRP –
Kök Hücre – Cildin Anti Aging’i olan Gençlik Aşısı da denilen Tedavi
Yöntemleri hakkında bilgi vereceği sunumunu bizimle paylaşacağı
Toplantımızda görüşmek dileğiyle.

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012 – 13 Dönem Başkanı
Begüm ŞANLI



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



ROTARY GENÇ LİDERLER YETİŞTİRME PROGRAMI (RYLA)

Her yıl yaz aylarında Rotary Kulüpleri tarafından seçilmiş binlerce genç
Rotary'nin Sponsorluğunda düzenlenen kamp ve seminerlere katılmak üzere
seçilirler ve bu kamp veya seminerlerin yapılacağı Amerika Birleşik Devletleri,
Avusturalya, Kanada, Hindistan, Fransa, Arjantin, Kore ve daha başka ülkelere
gönderirler. Çok samimi bir arkadaşlık ortamında açık havada yapılan bu
toplantılarda seçkin ama farklı Ülkelerden 50-70 kadar genç kız ve erkek uygar
bir tartışma ve fikir alışverişinde bulunarak etkili hitap etme, Liderlik Eğitimi alma
ve tertiplenen çeşitli sosyal etkinlere katılma imkanını bulurlar ve bu şekilde kişilik
gelişimi, liderlik ve iyi vatandaş olma vasıflarını kazanma amaçlı çalışmalara
doğrudan katılmış olurlar. Bu faaliyetin resmi adı "Rotary Youth Leadership
Awards (RYLA> - Rotary Genç İçin Liderlik Eğitim Semineri" olarak tespit
edilmiştir. Genelde bu Programa Camp Royal, Camp Enterprise, Youth Leaders
Seminars, Youth Conferences, yani Girişimcilik Kampları, Genç Liderlik
Seminerleri, Gençlik Seminerleri, Gençlik Konferansı da denilmektedir.

İlk RYLA Programlarının uygulanmasına Avusturalya'da 1959 yılında başlanıldı.
Queensland Eyaletinden bu ilk toplantıya seçilen gençler İngiltere Kraliçesi
Oueen Elizabeth ll'in yeğeni Prenses Alexandria'nın Avustralya'ya yaptığı
ziyarette bulunmak ve onunla tanışmak imkanını bulmuşlardı. İştirakçı gençlere
ev sahipliği yapan Brisbane'li Rotaryenler ve Genç Liderlerin yüksek nitelikli
kişiliklerden çok etkilenmişlerdi. Nitekim, bunu takip eden yıllarda her yıl böyle
seçilmiş bu genç liderler grubunun bir hafta boyunca sosyal, kültürel ve eğitim
faaliyetlerinde bulunmaları kararlaştırıldı. Bundan sonra RYLA programı giderek
ve Yeni Zelenda Rotary bölgelerine yayıldı. 1971 yılında RYLA programı
Uluslararası Yönetim Kurulu tarafından Uluslararası Rotary'nin resmi programı
olarak kabul edildi.



DUYURULARIMIZ

• Gündoğdu Rotary Kulübümüzün WEB Sayfasına www.gundogdurotary.org.tr
adresinden ulaşabilirsiniz. 

• Bu haftaki Eşlerin de katılımıyla yapılacak olan 2013 – 14 Dönem Konferans Hazırlık
Çalışması - Prova’sının günü sizlere hafta başında duyurulacaktır.

• 2440. Bölge Rotary Konferansı, 9 -12 Mayıs 2013 Tarihleri arasında Lykia World -
Otel Fethiye’de gerçekleştirilecektir. Hepimizin bildiği gibi 2013-14 Dönem
Konferansının da Gündoğdu Rotary Kulübü olarak Tanıtılması bu Konferans’ta
yapılacaktır. Kulübümüzden yüksek katılım ile orada olacağız.

• G.D. Başkanım Coşkun – Aynur Erenay’dan 26 Nisan’da 3. Grup Ocakbaşı Toplantısı
için Davet aldık. Kendilerine Teşekkür Ediyorum.

• Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün, Ege Üniversitesi’nde sürdürmekte olduğu Eşli Bağış
Projesine fon yaratmak için Resim Sanatçısı Ecz. Mehtap Özay’ın “Çocuklar ve
Çiçekler” konulu yağlı boya Tablolarının satışından elde edilecek geliri Projeye
bağışlanacağı 6 Mayıs 2013 Pazartesi Saat 15:00 – 18:00’de İzmir Ticaret Odası’nda
düzenlenecek Resim Sergisinin Açılış ve Kokteyline Rotary Ailemizin Eşleriyle Birlikte
Katılımlarını Bekliyoruz.

• 26 – 28 Nisan 2013 Tarihlerinde Agora Rotary Kulübü tarafından Çeşme İnkim
Oteli’nde gerçekleştirilecek olan Dönemin son Rylası olan 5. Ryla Semineri’ne
Kulübümüz Sponsorluğunda Rotaractlarımızdan Miray Yoldaş’ı Bursiyerlerimizden
Şenay Dallı’yı ve Üye Sponsorluğunda Sibel Kılıçdere’yi gönderiyoruz.



16 NİSAN 2013 TARİHLİ TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 33

Katılım Oranı: % 81

Aramızda Göremediklerimiz: Didem Dinçer  Akdeniz, Oğuz 
Özgiller, Nuri Erel, Mine Poroy, Alper 
Özmızırak, Ruhi Uslu, Aylin Olut

Eşlerimiz: Aynur Erenay, Remide Arkun, Murat Görgün, Zühre 
Gürel 

Konuk: GD Bölge Başkanı Esat Kardıçalı ve Eşi İclal Hanım,  
Selin Görgülü



DUYURU AFİŞİMİZ



SERGİ DAVETİYEMİZ



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11



BERLİN’İN SİMGESİ 

16 NİSAN 2013 TARİHLİ  TOPLANTI



BERLİN’İN SİMGESİ 

16 NİSAN 2013 TARİHLİ  TOPLANTI



BERLİN’İN SİMGESİ 

18 NİSAN 2013 2440. BÖLGE ROTARY KARABAĞLAR  
SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ AÇILIŞI 



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL
• CEM TANER                                                                BURCU ATATÜR  

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT
• TUFAN SÜSLÜER 

»

•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI

AYDA ÖZEREN
__________________________

CEM TANER

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

22

ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

23 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

24 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
3- Radyo- TV Yayıncılığı
4- Reklam Ajansları

25 PSİKOLOG BURCU ATATÜR

26 LİMAN İŞLETMECİLİĞİ – KAPTAN TUFAN SÜSLÜER


